
Dodatek č. 6 k SoD 33/2023/IN-5

1

Dodatek č. 6 ke smlouvě o SoD č. 33/2023/IN-5

I. Smluvní strany

Objednatel:  ZOO Dvůr Králové a. s.
   Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové nad Labem

 zapsaná v obch. rejstříku, vedeném Krajským soudem
 v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2443

   IČO: 27478246, DIČ: CZ27478246

jednající: MVDr. Přemyslem Rabasem, předsedou představenstva

bankovní spojení:

a

Zhotovitel:  MEGAS s.r.o.
   Vážní č.p. 1003, 500 03 Hradec Králové 3

zapsaná v obch. rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 18 805

   IČO : 25989421,  DIČ : CZ25989421

jednající:  lng. Vladimirem Kvášem, jednatelem společnosti

bankovní spojení:

II.
Účastníci tohoto Dodatku uzavřeli dne 13. 03. 2023 Smlouvu o dílo na Generální opravu a úpravu
pavilonu nosorožců č. 33/2023/IN-5. Tento dodatek zohledňuje změnu závazku smlouvy dle § 222, odst. 4)
zákona č. 134/2016 Sb. (Zákon o zadávání veřejných zakázek), v platném znění.

III.
Tímto dodatkem se mění Čl. V. Cena za dílo této smlouvy a to následovně:

Během realizace došlo ke změně rozsahu díla, tj. k tzv. méněpracem ve výši 603 416,20 Kč bez DPH.
Dohodnutá cena díla uvedená v Čl. V., odst. 1. smlouvy o dílo se o tuto částku snižuje. Méněpráce jsou
specifikovány v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.
Absolutní hodnota změny ve výši 603 416,20 Kč bez DPH činí 3,60% z ceny díla uvedené ve Smlouvě o dílo
a celková procentuální hodnota změny díla dle § 222, odst. 4) zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění
včetně předchozích dodatků činí 14,64% z ceny díla uvedené ve Smlouvě o dílo.

IV.
Podle předchozí dohody dle čl. III. tohoto dodatku se celková cena díla uvedená v čl. V., odst. 1. smlouvy o
dílo včetně předchozích dodatků, po odečtení méněprací, mění na 19 117 922,10 Kč bez DPH, které bude
účtováno v platných sazbách DPH.



Dodatek č. 6 k SoD 33/2023/IN-5

2

V.
1. Tento dodatek je vypracován shodně se smlouvou o dílo ve čtyřech provedeních, kdy každý účastník obdrží
dva výtisky. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č.1 – položkový rozpočet - méněpráce

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo na Generální opravu a úpravu pavilonu nosorožců č. 33/2023/IN-5
zůstávají tímto dodatkem nezměněny.

Ve Dvoře Králové n. L., 28.12.2023                       V Hradci Králové, 28.12.2023

Za objednatele :                       Za zhotovitele :

………………………………………………    ……………………………………………..
MVDr. Přemysl Rabas,    lng. Vladimír Kváš, jednatel MEGAS s.r.o.
předseda představenstva

Ing. Jaroslav Haimy Hyjánek
člen představenstva



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18.12.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

neprovedené práce ze soupisu prací 603 416,20

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18.12.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 213 847,85
D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce

2 K 113106192 Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými cementovou maltou strojně pl do 50 m2 m2 81,340 250,00 20 335,00
13 K 273361221 Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 216 (E) t 0,037 35 900,00 1 328,30
16 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 8,430 341,70 2 880,53
17 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 8,430 50,00 421,50

D 3 Svislé a kompletní konstrukce
31 K 326218121 Zdění LTM z nepravidelných kamenů na sucho, objem jednoho kamene přes 0,02 m3 m3 4,000 3 200,00 12 800,00

D 5 Komunikace pozemní
32 K 584121109 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm plochy do 50 m2 m2 150,000 250,00 37 500,00
33 M 593810061 panel silniční tl. 0,215m použité m2 150,000 104,90 15 735,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
36 K 612325412 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % m2 94,977 175,00 16 620,98
37 K 612325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10 % m2 94,977 100,00 9 497,70

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
74 K 978013161 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 % m2 197,708 40,00 7 908,32
76 K 981513117 Demolice konstrukcí objektů zděných z kamene na sucho těžkou mechanizací m3 7,500 450,00 3 375,00
77 K 985311211 Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl do 10 mm m2 12,000 1 037,00 12 444,00
78 K 985311912 Příplatek při reprofilaci sanační maltou za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 12,000 112,20 1 346,40
79 K 985312121 Stěrka k vyrovnání betonových ploch líce kleneb a podhledů tl do 2 mm m2 12,000 339,15 4 069,80
80 K 985312192 Příplatek ke stěrce pro vyrovnání betonových ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 12,000 18,87 226,44

D 997 Přesun sutě
81 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 64,973 150,00 9 745,88
82 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 64,973 170,00 11 045,34
83 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1 949,177 8,00 15 593,41

86 K 997013869 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 t 64,973 250,00 16 243,14

D 998 Přesun hmot
88 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 98,207 150,00 14 731,11

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Dvůr Králové nad Labem Datum: 18.12.2023

Zadavatel: ZOO Dvůr Králové a.s., D.K.n.L. Projektant: Projektis DK s.r.o.,
D.K.n.L.

Zhotovitel: MEGAS s.r.o., Hradec Králové Zpracovatel: MEGAS s.r.o

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem 54 255,97

D M Práce a dodávky M
D D2 Úložný materiál

57 M 000363633 žlab drát 150x50 nerez m 14,000 703,82 9 853,48
59 M 000363673 přepážka žlabu 50 nerez m 14,000 159,59 2 234,26

2 - SO 01 - Silnoproud a ...

ZOO DK -  Generální oprafva úprava pavilonu nosorožců - příloha k dodatku č. 6

neprovedené práce

ZOO DK -  Generální oprafva úprava pavilonu nosorožců - příloha k dodatku č. 6

Změnové listy

273351122

OPRAVA - Generální oprava a úprava pavilonu nosorožců - OPRAVA 1

Jan.Povolny
Psací stroj
Příloha č.1



60 M 000363674 přepážka žlabu 100 nerez m 6,000 260,87 1 565,22
61 M 000363721 nosník žlabu 50 nerez ks 23,000 145,27 3 341,21
62 M 000363723 nosník žlabu 150 nerez ks 14,000 240,41 3 365,74

D D4 Přístroje
80 M 000413101 spínač 10A/250Vstř IP44 řaz.1 nástěnný ks 3,000 72,82 218,46
81 M 000713171 zásuvková skříň 1x400V 16A,2x230V 16A chránič ks 1,000 5 790,18 5 790,18

D D7 EZS
102 M 000413101.1 magnetický kontakt masivní kovový ks 3,000 772,37 2 317,11
110 M 000195205 gelová spojka ks 23,818 332,48 7 918,85
111 M 000363031 kabelový žlab drát nerez 50x50 m 1,974 509,45 1 005,86

D D2 Úložný materiál
124 K 210020133 kabelový rošt do š.40cm m 14,000 117,65 1 647,10
126 K 210020151 stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení kg 2,548 56,27 143,35
127 K 210020151 stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení kg 17,833 56,27 1 003,45
128 K 210020151 stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení kg 0,728 56,27 40,96
129 K 210020151 stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení kg 1,019 56,27 57,34
130 K 210020151 stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení kg 5,459 56,27 307,18
131 K 210020151 stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení kg 0,340 56,27 19,11

D D4 Přístroje
153 K 210110021 spínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení 1pólový/ř.1 ks 3,000 56,17 168,51
154 K 210192121 zásuvková skříň ks 1,000 562,65 562,65

D D7 EZS
175 K 210110021.1 montáž magnetického kontaku ks 3,000 153,45 460,35
183 K 210101201 gelová spojka ks 100,000 117,65 11 765,00
184 K 210020133 kabelový rošt do š.40cm m 4,000 117,65 470,60

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Dvůr Králové nad Labem Datum: 18.12.2023

Zadavatel: ZOO Dvůr Králové a.s., D.K.n.L. Projektant: Projektis DK s.r.o.,
D.K.n.L.

Zhotovitel: MEGAS s.r.o., Hradec Králové Zpracovatel: MEGAS s.r.o

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem 8 241,00

D HSV HSV
D 1 Zemní práce

6 K 174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 5,000 300,00 1 500,00

D 8 Trubní vedení 0
9 K 894411111 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30 kus 0,200 10 455,00 2 091,00

10 K 894411111p Betonová šachta D1000 s poklopem, hl. 1,63m soubor 0,200 23 250,00 4 650,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Dvůr Králové nad Labem Datum: 18,12,2023

Zadavatel: ZOO Dvůr Králové a.s., D.K.n.L. Projektant: Projektis DK s.r.o.,
D.K.n.L.

Zhotovitel: MEGAS s.r.o., Hradec Králové Zpracovatel: MEGAS s.r.o

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem 251 122,84

D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce

239 K 113106132 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2 m2 3,038 22,19 67,41
240 K 113107336 Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2 m2 3,645 200,00 729,00

1 K 132253102 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně v
omezeném prostoru m3 2,739 590,00 1 616,01

2 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 2,739 200,00 547,80

3 K 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000
m přes 10000 m m3 54,780 15,00 821,70

4 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 4,930 250,00 1 232,60
D 2 Zakládání

5 K 271542211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděné štěrkodrtě m3 7,295 1 200,00 8 754,00
D 3 Svislé a kompletní konstrukce

8 K 310239211 Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 1,327 5 500,00 7 298,50
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

39 K 622252001 Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky m 1,445 115,00 166,17
40 M 59051649 profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 120mm m 4,517 75,00 338,77
45 K 622325102 Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 % m2 511,412 125,00 63 926,47

11 - SO 01 Pavilon nosoro...

210020133

OPRAVA - Generální oprava a úprava pavilonu nosorožců - OPRAVA 1

31 - SO 01 - Zdravotní te...

D7

ZHODNOCENÍ - Generální oprava a úprava pavilonu nosorožců - ZHODNOCENÍ 1



252 K 631311235 Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 m3 1,449 4 318,00 6 256,78
253 K 631319013 Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení povrchu m3 1,449 260,10 376,88
254 K 631319175 Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 1,449 78,88 114,30
256 K 634663111 Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v mazaninách polyuretovou samonivelační hmotou m 12,590 113,05 1 423,30
257 K 634911123 Řezání dilatačních spár š 10 mm hl přes 20 do 50 mm v čerstvé betonové mazanině m 12,590 96,90 1 219,97
51 K 644941111 Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm kus 7,000 61,63 431,41
53 M 562456401 montážní deska do zateplení Os6 kus 7,000 329,00 2 303,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
258 K 915491212 Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 500 mm m 9,915 204,00 2 022,66
259 M 59218001 krajník betonový silniční 500x250x80mm m 20,227 90,00 1 820,43
260 K 915499211 Příplatek ZKD 10 mm přes 100 mm tl lože u osazení vodícího proužku š 250 mm m 24,300 7,36 178,85
262 K 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2 m2 109,200 22,00 2 402,40
66 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 3,054 2 000,00 6 108,00

267 K 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 3,299 650,00 2 144,35
268 K 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 0,687 2 000,00 1 374,00
76 K 971033561 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm m3 0,304 2 023,00 614,99
82 K 977131112 Vrty příklepovými vrtáky D 10 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu m 4,800 101,15 485,52
85 K 977212121 Řezání konstrukcí z kamene, cihel nebo tvárnic diamantovým lanem m2 1,000 3 500,00 3 500,00

86 K 978015341 Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 20
do 30 % m2 0,769 20,91 16,08

D 997 Přesun sutě
88 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 30,186 150,00 4 527,85
89 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 20,612 170,00 3 504,01
90 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 618,362 8,00 4 946,89

94 K 997013869 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 t 20,467 250,00 5 116,79

D 998 Přesun hmot
D PSV Práce a dodávky PSV
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

96 K 711161212 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm m2 7,144 106,25 759,05
97 K 711161384 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou m 1,445 104,55 151,07

277 K 711471053 Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty volně položenou fólií z nízkolehčeného PE m2 28,812 130,05 3 746,98
278 M 28322004 fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm m2 33,134 132,99 4 406,45
279 K 711491171 Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva podkladní m2 28,812 42,76 1 231,99
280 K 711491172 Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva ochranná m2 28,812 52,28 1 506,28
281 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 102,494 16,50 1 691,14
103 K 711772111 Izolace proti vodě opracování trubních prostupů na přírubu D do 200 mm dotěsnění tmelem kus 7,000 500,00 3 500,00
105 M 28342014 manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 120-180 kus 7,000 206,55 1 445,85
106 K 711783166 Izolace proti vodě opracování výztuže tmelem z epoxidové pryskyřice kus 272,000 60,00 16 320,00
107 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m t 1,156 1 011,50 1 169,02

D 712 Povlakové krytiny
123 K 712363545 Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 200 do 240 mm krajní pole, budova v do

18 m m2 33,220 294,10 9 770,00

124 M 28322012 fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá m2 38,203 149,60 5 715,17
125 K 712391171 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy m2 33,220 42,76 1 420,49
126 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 36,543 14,03 512,70
129 K 998712101 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m t 0,903 969,00 875,42

D 713 Izolace tepelné
139 K 998713101 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m t 2,459 935,00 2 299,14

D 763 Konstrukce suché výstavby
149 K 763111742 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky m2 1,320 38,00 50,16
150 M 63148102 deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 60mm m2 1,346 90,63 121,99
151 K 7631314321 SDK podhled deska 1xH2DF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90 m2 4,500 900,00 4 050,00
152 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 4,500 40,00 180,00
153 M 28329282 fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2 m2 4,954 37,46 185,58
154 M 28329291 páska spojovací butylkaučuková oboustranně lepící parotěsných folií š 15mm m 4,954 10,50 52,02
155 K 763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 9,000 35,00 315,00
156 M 63148107 deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 160mm m2 9,181 241,68 2 218,86
158 K 998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m t 0,131 500,00 65,49

D 765 Krytina skládaná
168 K 765113111 Krytina keramická okapová hrana s větracím pásem plastovým m 61,885 77,35 4 786,80

D 766 Konstrukce truhlářské
196 K 7666639201 Kartáčové těsnění vrat č.17 m 17,500 110,00 1 925,00
197 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m t 0,039 500,00 19,64

D 767 Konstrukce zámečnické
289 K 767832102 Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva bez suchovodu m 6,660 1 201,56 8 002,39
290 M 44983000 žebřík venkovní bez suchovodu v provedení žárový Zn m 6,660 3 184,32 21 207,57
206 M 130107221 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 200 použité t 0,279 28 458,00 7 939,78
209 M 140110921 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 133x4,0mm použité m 1,530 669,60 1 024,49
210 K 767995117 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 250 do 500 kg kg 30,000 23,00 690,00
211 M 5539990091 atypická ocelová konstrukce nerezová kg 30,000 158,00 4 740,00
212 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,427 1 500,00 640,37

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Dvůr Králové nad Labem Datum: 18,12,2023

Zadavatel: ZOO Dvůr Králové a.s., D.K.n.L. Projektant: Projektis DK s.r.o.,
D.K.n.L.

Zhotovitel: MEGAS s.r.o., Hradec Králové Zpracovatel: MEGAS s.r.o

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem 9 592,00

D M Práce a dodávky M
D D2 Úložný materiál

3 M 000322112 trubka tuhá PVC 16 m 8,000 9,49 76,00
4 M 000363712 kryt čidel pro VZT nerez atyp ks 6,000 1 278,75 7 673,00
5 M 000311115 krabice přístrojová KO68 ks 6,000 6,23 37,00
6 M 000311111 krabice přístrojová hluboká KO68 ks 1,000 22,32 22,00

766

ZHODNOCENÍ - Generální oprava a úprava pavilonu nosorožců - ZHODNOCENÍ 1

2 - SO 01 - Silnoproud a ...



7 M 000311315 krabice odbočná kruhová KO97 ks 5,000 27,62 138,00
D D5 Svítidla

23 M 000521035 B-svítidlo LED 40W 5500lm L=1275mm IP65 ks 1,000 1 648,05 1 646,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Dvůr Králové nad Labem Datum: 18.12.2023

Zadavatel: ZOO Dvůr Králové a.s., D.K.n.L. Projektant: Projektis DK s.r.o.,
D.K.n.L.

Zhotovitel: MEGAS s.r.o., Hradec Králové Zpracovatel: MEGAS s.r.o

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem 14 133,81

D HSV HSV
D 8 Trubní vedení
D PSV Práce a dodávky PSV
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

5 K 721233112 Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 110 kus 1,000 535,37 535,37
8 K 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 1,000 645,21 645,21

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
32 K 722262301p Vodoměr závitový mokroběžný do 40°C G 3/4"x 105 mm Qn 2,5 m3/h kus 7,000 1 834,55 12 841,85
36 K 998722101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m t 0,205 542,54 111,38

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Dvůr Králové nad Labem Datum: 18.12.2023

Zadavatel: ZOO Dvůr Králové a.s., D.K.n.L. Projektant: Projektis DK s.r.o.,
D.K.n.L.

Zhotovitel: MEGAS s.r.o., Hradec Králové Zpracovatel: MEGAS s.r.o

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem 37 318,80

D M Práce a dodávky M
D D2 Zařízení č.2 – Větrání technického a hygienického zázemí

17 M Pol17 Pružná manžeta průměr: 125 mm m 1,000 158,10 158,10
D D4 Zařízení č.4 – Topení

25 M Pol25 Zpětná klapka DN 40 kpl 1,000 461,51 461,51
27 M Pol27 Kulový kohout DN 50 kpl 2,000 944,00 1 888,00
29 M Pol29 Automatický odvzdušňovací ventil, svislý se zpětným ventilem – 3/8“ kpl 3,000 299,63 898,89
32 M Pol32 Potrubí ocelové  DN50 m 32,000 931,23 29 799,36
33 M Pol33 Tepelná izolace  vnější průměr potrubí 62mm tlošťka izolace 20mm mm 32,000 101,19 3 238,08
34 M Pol34 Teploměr s jímkou vč montážního materiálu 0-120°C ks 2,000 437,43 874,86

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Dvůr Králové nad Labem Datum: 18.12.2023

Zadavatel: ZOO Dvůr Králové a.s., D.K.n.L. Projektant: Projektis DK s.r.o.,
D.K.n.L.

Zhotovitel: MEGAS s.r.o., Hradec Králové Zpracovatel: MEGAS s.r.o

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem 14 406,00

D M Práce a dodávky M
D D5 KABELY A NOSNÁ ČÁST

29 M Pol67 Kabelový žlab 125x15 vč. víka m 3,000 372,00 1 116,00
30 M Pol68 Kabelový žlab 65x50 vč. víka m 45,000 241,80 10 881,00
31 M Pol69 Plastová lišta vkládací 25x22 m 70,000 34,41 2 409,00

Soupis:

5 - SO 01 - MaR - zhodnocení

61 - Vedlejší náklady - z...

31 - SO 01 - Zdravotní te...

210220301

ZHODNOCENÍ - Generální oprava a úprava pavilonu nosorožců - ZHODNOCENÍ 1

4 - SO 01 - Vzduchotechni...

722181232

ZHODNOCENÍ - Generální oprava a úprava pavilonu nosorožců - ZHODNOCENÍ 1

000295892

ZHODNOCENÍ - Generální oprava a úprava pavilonu nosorožců - ZHODNOCENÍ 1



Místo: Dvůr Králové nad Labem Datum: 18.12.2023

Zadavatel: ZOO Dvůr Králové a.s., D.K.n.L. Projektant: Projektis DK s.r.o.,
D.K.n.L.

Zhotovitel: MEGAS s.r.o., Hradec Králové Zpracovatel: MEGAS s.r.o

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem 497,93

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 K 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce kpl 1,000 46,41 46,41
D VRN2 Příprava staveniště

2 K 020001000 Příprava staveniště kpl 1,000 333,23 49,34
D VRN3 Zařízení staveniště

3 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 26,03 26,03
D VRN4 Inženýrská činnost

4 K 040001000 Inženýrská činnost kpl 1,000 333,23 49,34
D VRN5 Finanční náklady

5 K 050001000 Finanční náklady kpl 1,000 199,31 29,51
D VRN6 Územní vlivy

6 K 060001000 Územní vlivy kpl 1,000 333,23 49,34
D VRN7 Provozní vlivy

7 K 070001000 Provozní vlivy kpl 1,000 33,92 5,02
D VRN8 Přesun stavebních kapacit

8 K 080001000 Další náklady na pracovníky kpl 1,000 193,61 193,61
D VRN9 Ostatní náklady

9 K 090001000 Ostatní náklady kpl 1,000 333,23 49,34




